

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ หรือเมรุเผาศพ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลคำป่าหลาย)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คำป่าหลาย	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลคำป่าหลาย)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำป่าหลาย / เทศบาลตำบลคำป่าหลาย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					463,707.84	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					595,151.80	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					34,570.11	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,093,429.75	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,093,429.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

อดิศักดิ์ โคตรธรรม

22 พฤษภาคม 2569 14:11:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานงานขุดดิน-ถมกลับ	39.770	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	6,084.81	6,084.81	
	- ทราดยหยาบ	2.040	ลบ.ม.	400.00	816.00	121.00	246.84	1,062.84	
	- คอนกรีตหยาบ	1.020	ลบ.ม.	1,800.00	1,836.00	421.00	429.42	2,265.42	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (fc 240 ksc.)	49.240	ลบ.ม.	1,950.00	96,018.00	421.00	20,730.04	116,748.04	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต 50 %	185.000	ลบ.ฟ.	380.00	70,300.00	0.00	0.00	70,300.00	
	- ไม้คร่าคิด 30 % ของปริมาณไม้แบบ	55.500	ลบ.ฟ.	380.00	21,090.00	0.00	0.00	21,090.00	
	- ตะปู	92.500	กก.	46.73	4,322.52	0.00	0.00	4,322.52	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	370.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	60,310.00	60,310.00	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลม 6 มม	.499	ตัน	25,051.40	12,500.64	4,900.00	2,445.10	14,945.74	
	- เหล็กเส้นกลม 9 มม	.897	ตัน	24,909.66	22,343.96	4,900.00	4,395.30	26,739.26	
	- เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	2.199	ตัน	30,517.76	67,108.55	4,900.00	10,775.10	77,883.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กข้ออ้อย 16 มม.	.489	ตัน	24,885.98	12,169.24	3,900.00	1,907.10	14,076.34	
	- ลวดผูกเหล็ก	121.160	กก.	88.79	10,757.79	0.00	0.00	10,757.79	
	- งานทรายหยาบราดน้ำชุ่มอัดแน่น	4.750	บาท/ลบ.ม.	400.00	1,900.00	121.00	574.75	2,474.75	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กรูปตัวซี ขนาด 100 X 50 X 20 X 3.2 มม.	13.000	ท่อน	666.36	8,662.68	0.00	0.00	8,662.68	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1" X 1" หนา 1.5 มม.	45.000	ท่อน	171.00	7,695.00	0.00	0.00	7,695.00	
	- เหล็ก Flat Bar 5X50 มม. ยาว 30 ซม.	22.000	อัน	120.00	2,640.00	0.00	0.00	2,640.00	
	- ค่าแรงงานประกอบโครงหลังคาเหล็ก	757.000	กก.	0.00	0.00	12.00	9,084.00	9,084.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	65.000	ตร.ม.	65.00	4,225.00	36.00	2,340.00	6,565.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	111,832.68	344,385.38	20,048.00	119,322.46	463,707.84	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- หลังคากระเบื้องคอนกรีต สีแดง	1,155.000	แผ่น	23.36	26,980.80	0.00	0.00	26,980.80	

อดิศักดิ์ โคตรธรรม

22 พฤษภาคม 2569 14:11:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องคอนกรีต	105.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	76.00	7,980.00	7,980.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- - ฝ้าแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 6 มม.	66.000	บาท/ตร.ม.	296.00	19,536.00	0.00	0.00	19,536.00	
	โครงคร่าวอะลูมิเนียม								
	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลอุดรีดแผ่น	38.000	ตร.ม.	320.00	12,160.00	104.00	3,952.00	16,112.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเติมแผ่น	15.000	ตร.ม.	650.00	9,750.00	195.00	2,925.00	12,675.00	
	- ผนังก่ออิฐช่องลม	15.000	ตร.ม.	207.00	3,105.00	91.00	1,365.00	4,470.00	
	- ผนังก่ออิฐทึบไฟ หนา 20 ซม.	65.000	ตร.ม.	880.00	57,200.00	166.00	10,790.00	67,990.00	
	- งานเสาเอ็น และเอ็นทับหลัง ค.ส.ล.	55.000	ม.	75.00	4,125.00	51.00	2,805.00	6,930.00	
	- - งานผนังฉาบปูนเรียบ	76.000	ตร.ม.	75.00	5,700.00	96.00	7,296.00	12,996.00	
	- งานโครงสร้างฉาบปูนเรียบ	35.000	ตร.ม.	120.00	4,200.00	109.00	3,815.00	8,015.00	
	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นผิวหินขัด (สีเทาดำ) ผึงเส้นทองเหลือง	26.000	ตร.ม.	451.00	11,726.00	166.00	4,316.00	16,042.00	
	- พื้นซีเมนต์ผิวขัดเรียบ	48.000	ตร.ม.	40.00	1,920.00	41.00	1,968.00	3,888.00	
	งานประติมากรรม - หน้าต่างและช่องแสง								
	- ประตู D1	1.000	ชุด	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	งานบันได ตกแต่งผิวบันไดและราวบันได								
	- งานชั้นบันไดผิวหินเกล็ดล้าง (สีเทาดำ)	42.000	ม.	40.00	1,680.00	167.00	7,014.00	8,694.00	
	- เสาราวกันตกและระเบียง ก่ออิฐบันบัว	12.000	ต้น	1,500.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- ราวบันไดและราวกันตก ก่ออิฐบันบัว	33.000	ม.	900.00	29,700.00	0.00	0.00	29,700.00	
	ฉาบปูนเรียบ								
	- งานฉาบปูนบันได PVC.	42.000	ม.	79.00	3,318.00	44.00	1,848.00	5,166.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก	465.000	ตร.ม.	42.00	19,530.00	31.00	14,415.00	33,945.00	
	- งานทาสีน้ำมันชนิดทาไม้	2.000	ตร.ม.	65.00	130.00	51.00	102.00	232.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- - เตาเผาก่ออิฐทนไฟ พร้อมอุปกรณ์ประกอบเตา	1.000	L.S	100,000.00	100,000.00	0.00	0.00	100,000.00	
	- ครอบปล่องควัน	1.000	L.S	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- ซ่อฟ้าปูนปั้น	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- หางหงษ์ปูนปั้น	4.000	ชุด	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- ใบระกาปูนปั้น	16.000	ม.	750.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- ฐานเมรุ ก่ออิฐบันบัว ฉาบปูนเรียบ สูง 1.40 ม.	18.000	ม.	2,500.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	- บัวหัวเสาปูนปั้น	6.000	ชุด	1,800.00	10,800.00	0.00	0.00	10,800.00	
	- คันทวยปูนปั้น	10.000	ชุด	1,500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- หัวเสาปูนปั้น	4.000	ชุด	1,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- หน้บ้านปูนปั้นนูนต่ำ ลวดลายเทพพนม (ทาสีทอง)	2.000	ชุด	39,000.00	78,000.00	0.00	0.00	78,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	172,313.36	524,560.80	1,388.00	70,591.00	595,151.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	สายไฟฟ้า								
	- THW-A dia. 25 sq.mm.	160.000	เมตร	23.80	3,808.00	23.00	3,680.00	7,488.00	
	- VAF 2 x 4 sq.mm. 1ม้วน ยาว 30 เมตร	30.000	ม.	48.66	1,459.80	18.00	540.00	1,999.80	
	- VAF 2 x 2.5 sq.mm.	35.000	เมตร	0.00	0.00	16.00	560.00	560.00	
	- VAF 2 x 1.5 sq.mm.	105.000	เมตร	12.62	1,325.10	16.00	1,680.00	3,005.10	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย ชนิดติดเพดาน หลอด Fluorescent ขนาด 1 X 36 W.	2.000	ชุด	450.00	900.00	118.00	236.00	1,136.00	
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย ชนิดติดเพดาน หลอด Fluorescent ขนาด 1 X 18 W.	10.000	ชุด	280.00	2,800.00	118.00	1,180.00	3,980.00	
	แผงสวิตช์ไฟฟ้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผงสวิตช์อัตโนมัติ (3 เฟส) 12 ช่องวงจร + เมน 100 A.	1.000	ชุด	6,450.00	6,450.00	500.00	500.00	6,950.00	
	สวิตช์และเต้ารับ								
	- สวิตช์เดี่ยว ขนาด 10 A. / 250 V.	10.000	ตัว	26.17	261.70	82.00	820.00	1,081.70	
	- เต้ารับคู่ ขนาด 10 A. / 250 V.	3.000	ตัว	26.17	78.51	92.00	276.00	354.51	
	ระบบล่อฟ้า								
	- เสาล่อฟ้า dia. 5/8" ยาว 60 ซม.	1.000	ชุด	650.00	650.00	0.00	0.00	650.00	
	- หลักสายดินทองแดง dia. 5/8" ยาว 2.40 ม.	1.000	ชุด	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- สายทองแดงตีเกลียว 50 sq.mm.	25.000	ม.	25.00	625.00	0.00	0.00	625.00	
	- ท่อ PVC. Dia. 1" (เหลือง)	12.000	ม.	20.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ปะกัปปิดสาย+อุปกรณ์	1.000	L.S	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งระบบล่อฟ้า	1.000	L.S	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	9,512.42	20,098.11	5,983.00	14,472.00	34,570.11	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,093,429.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลคำป่าหลาย)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คำป่าหลาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร
อำเภอ เมืองมุกดาหาร จังหวัด มุกดาหาร แบบเลขที่
(ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลคำป่าหลาย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคำป่าหลาย / เทศบาลตำบลคำป่าหลาย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อดิศักดิ์ โคตรธรรม

22 พฤษภาคม 2569 14:11:57

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน หรือเมรุเผาศพ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารฌาปนสถานหรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลคำป่าหลาย)		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารฌาปนสถานหรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร ตำบล คำป่าหลาย อำเภอ เมืองมุกดาหาร จังหวัด มุกดาหาร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลคำป่าหลาย)		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำป่าหลาย / เทศบาลตำบลคำป่าหลาย		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน หรือเมรุเผาศพ	1,093,429.75	1.3065	1,428,565.96	
รวมค่าก่อสร้าง				1,428,565.96	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 32.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 44,642.68 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,428,565.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ หรือเมรุเผาศพ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาด้อย 4.00 x 8.00 เมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลคำป่าหลาย)
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาด้อย 4.00 x 8.00 เมตร ตำบล คำป่าหลาย อำเภอ เมืองมุกดาหาร จังหวัด มุกดาหาร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลคำป่าหลาย)
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำป่าหลาย / เทศบาลตำบลคำป่าหลาย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,428,565.96	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 32.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 44,642.68 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,428,565.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลคำป่าหลาย)				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลคำป่าหลาย)				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำป่าหลาย เทศบาลตำบลคำป่าหลาย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือเมรุเผาศพ จำนวน 1.000 หลังละ 1,428,565.96 บาท	1,428,565.96	
สรุป	ราคากลาง	1,428,565.96	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นแปดพันห้าร้อยหกสิบห้าบาทเก้าสิบหกสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลคำป่าหลาย)			
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 6 บ้านนาคำน้อย เตาเดี่ยว 4.00 x 8.00 เมตร			
สถานที่ก่อสร้าง	(ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลคำป่าหลาย)		อำเภอ	เมืองมุกดาหาร	จังหวัด
	ตำบล	คำป่าหลาย			
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลคำป่าหลาย / เทศบาลตำบลคำป่าหลาย			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2569			

อดิศักดิ์ โคตรธรรม
(อดิศักดิ์ โคตรธรรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คมกฤษ โสตา
(คมกฤษ โสตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีดา โฉมเฉลา
(ปรีดา โฉมเฉลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง